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LÖG 

um 

viðauka við lög nr. 58, 14. júní 1929, um eftirlit með skipum og bátum 

og öryggi þeirra. 

ÆR “ MSN RIÐ * rr * N , FA 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 
með samþykki Voru: 

1. gr. 

Þegar Lundúnasamþykktin frá 31. maí 1929 verður staðfest af Íslands 

hálfu, skal atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið setja reglur um byggingu og 

búnað þeirra skipa, sem samþykktin nær til, og gefa út eða láta gefa út þau skir- 

teini, sem með þarf til þess að framfylgt verði ákvæðum hennar. 

2. gr. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu skal vera heimilt að sera vægari 

kröfur heldur en reglur þær, sem nú gilda, gera almennt til skipa, sem eru ís- 
lenzk eign eða voru í smíðum fyrir íslenzkan reikning fyrir 1. júlí 1922, þó 

ekki um haffærni skipsins, ferðbúnað þess né lifsöryggi manna. Eins verður að 

krefjast þess, að fullnægt verði samningum við aðrar þjóðir. 

Heimilt er og í einstöku tilfellum, ef nauðsyn krefur, að veita slíkar und- 

anþágur fyrir skip, sem keypt eru frá útlöndum. 

3. gr. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytinu er heimilt að fela stjórn þeirra 

ríkja, sem staðfest hafa Lundúnasamþykktina frá 31. maí 1929 um öryggi manns- 

lifa á sjónum, að framkvæma erlendis skoðun á íslenzkum skipum, sem ofan- 

greind Lundúnasamþykkt nær til, og sefa út haffæris- og hleðslumerkjaskir- 
teini fyrir þau. 

Á. gr. 

Til þess að fullnægja ákvæðum téðrar Lundúnasamþykktar og annara al- 

þjóðasamninga, ef samþykktir hafa verið, getur atvinnu- og samgöngumála- 

ráðuneytið gefið út reglur um það, hvernig skip skuli skipað mönnum og hvern- 

ig verkum skuli hagað á skipinu. Ennfremur getur ráðuneytið sett reglur um 

það, hvað til þess þurfi, að starfsmenn á skipinu, aðrir en þeir, sem verða að
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fullnægja kröfum þeim, sem lögin um atvinnu við siglingar og vélgæzlu setja, 

geti fengið vottorð um að vera hæfir til starfa þeirra, er þeim eru ætluð. 

5. gr. 

Þegar aðalskoðun fer fram á flokkuðu skipi, sem er í einhverju af hinum 

viðurkenndu flokkunarfélögum, skal sú skoðun, sem fór fram á skipinu til end- 

urnýjunar á flokknum, talin fullnægjandi um styrkleika bols, véla og eimkatla, 

ef farið hefir verið eftir reglum, sem settar hafa verið samkvæmt Kaupmanna- 

hafnarsamþykktinni frá 28. janúar 1926, um haffærni og búnað skipa, og um 

samvinnu milli viðurkenndra flokkunarfélaga og skipaskoðunarinnar. 

6. gr. 

Lög þessi öðlast gildi þegar í stað. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeisendur sér að hegða. 

Gjört á Christtansborgarhöll, 23. júní 1932. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L.S) 

Þorsleinn Briem. 
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